
1 

 

PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-41 

 

 
 

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRAS 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga,  Respublikos g. 96, 42136 Rokiškis,  tel. /faks.(8-458) 52 161 

e. p. rokiskiokc@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191570541 

 

KULTŪROS ĮSTAIGOS  DIREKTORIAUS 

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

Prioritetinis tikslas 

Puoselėti ir įgyvendinti regiono etninę kultūrą, mėgėjų, profesionalųjį ir kino meną, kitas meno 

rūšis ir formas, skatinti kurti menines programas, plėtoti švietėjišką (edukacinę), pramoginę 

veiklą, tenkinti bendruomenės kultūrinius poreikius. 

 

Trumpas įstaigos aprašas  

Rokiškio kultūros centras yra viena iš trijų pagrindinių Rokiškio savivaldybės kultūros politiką 

įgyvendinančių įstaigų. Tai biudžetinė įstaiga, finansuojama iš rajono savivaldybės biudžeto. 

Kultūros centro steigėja yra Rokiškio rajono savivaldybės taryba. Rokiškio kultūros centras yra 

juridinis asmuo, turintis simboliką, banko sąskaitą.  

 

Įstaigos struktūra  

 

Rokiškio kultūros centras yra viena iš pagrindinių Rokiškio savivaldybės kultūros 

funkcijas įgyvendinančių įstaigų. Tai – juridinis asmuo, biudžetinė įstaiga, finansuojama iš 

rajono savivaldybės biudžeto. Kultūros centro steigėja yra Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

Įstaigos valdymo ir sprendimų priėmimo procesuose sąveikauja kultūros centro direktoriaus 

(tiesiogiai pavaldus Rokiškio r. savivaldybės merui), direktoriaus pavaduotojas kultūrinei 

veiklai, ūkvedys, Kultūros centro taryba (2017 m. patvirtinti Kultūros centro tarybos nuostatai, 

suformuota 5 narių taryba), darbuotojų atstovai (profesinė sąjunga, pirmininkė B. Bagdonienė).  

2018 m. įstaigos struktūroje pakeitimų nėra, išskyrus pareigybių pavadinimų pasikeitimą:  

1 etatas kultūrinės veiklos vadybininko pakeistas į rinkodaros specialisto pareigybę, bei 2018 m. 

pabaigoje, pritarus Rokiškio r. savivaldybės tarybai, įvestas papildoma 0,5 etato svetainės 

administratoriaus pareigybė vieneriems metams, siekiant užtikrinti projekto „Rokiškis – Lietuvos 

kultūros sostinė“ efektyvų viešinimą.   

mailto:rokiskiokc@gmail.com


2 

 

 



3 

 

 

Kultūros centras tenkina bendruomenės kultūrinius poreikius, puoselėja ir įgyvendina regiono 

etninę kultūrą, mėgėjų meninę veiklą, vykdo profesionalaus meno sklaidą, aktyvina meno rūšių ir 

formų įvairovę, kuria menines programas, plėtoja švietėjišką (edukacinę), pramoginę veiklą. 

Uždaviniai ir jų įgyvendinimas 2018-ausiais metais: 

1. Vykdyti kultūrinę veiklą. Reprezentuoti ir vykdyti Rokiškio rajono mėgėjų meno ir kūrybos 

įgyvendinimą ir sklaidą bei organizuoti etninę kultūrą, mėgėjų meną populiarinčiaus renginius. 

2018 m. vyko 313 (2017 m. – 295 renginiai) renginių. Iš jų: 249 organizavo kultūros centras. 64 

renginius Kultūros centro bazėje organizavo kiti kultūros paslaugų teikėjai.  

770 kultūros centro kolektyvų narių vyko į 43 išvykas, iš jų 3 kartus į užsienį (2017 m. į išvykas 

vyko 39 kartus, 569 dalyviai, iš jų 1 kartą į užsienį). Renginiai tolygiai vyksta visus metus, nebėra 

sezoniškumo kuomet vasaros metu vykdavo tik keli kultūriniai įvykiai. 2018 metais birželio-

rugpjūčio mėnesiais įvyko 44 kultūrinės iniciatyvos, kuriose dalyvavo 6754 lankytojai.  

Mėnesiai Renginiai  Lankytojai  

Sausis  22 3182 

Vasaris  24 10649 

Kovas  26 6669 

Balandis  23 2184 

Gegužė  26 3361 

Birželis  20 2836 

Liepa  12 1946 

Rugpjūtis  12 1972 

Rugsėjis  49 7049 

Spalis  29 4520 

Lapkritis  31 5163 

Gruodis  40 13313 

 

2018 m. renginiuose sulaukta 62709 lankytojų (žiūrovų ir dalyvių). 2017 m. – 46543 lankytojai.  

METAI 2017 2018 

RENGINIAI Renginiai Lankytojai Renginiai Lankytoja

  

Mėgėjų meno renginiai 61 8161 36 6283 

Profesionalaus meno sklaidos 

renginiai (parodos, koncertai, 

spektakliai) 

66 15862 62 17192 

Tautodailės ir kt. parodos 6 1354 5 3270 

Edukaciniai renginiai 19 794 26 1144 

Kino filmai 22 2806 46 7097 

Pramoginės muzikos koncertai 20 6022 14 4235 

Kiti renginiai (valstybinės šventės, 

minėjimai, šokiai vyresniems, 

pramoginės programos)  

101 11544 124 23488 

IŠVYKOS      

Išvykos Lietuvoje 38 559 40 725 

Išvykos užsienyje 1 10 3 45 

2018 m. Kultūros centre mėgėjų meno veiklą vykdė 6 mėgėjų meno suaugusiųjų kolektyvai  

(1. Rokiškio liaudies teatras, 2. folkloro ansamblis „Saulala“, 3. Tremtinių mišrus choras 

„Vėtrungė“, 4. Moterų choras „Meida“, 5. Vyrų ansamblis, 6. Istorinių šokių kolektyvas) ir 2 vaikų 

mėgėjų meno kolektyvai (vaikų teatro studija „Grįžulo ratai“ ir folkloro ansamblis „Bitula“). 

Mėgėjų meno kolektyvus lankė 172 dalyviai. 6 kolektyvai visus metus ruošė programas Dainų 

šventei „Vardan tos...“, dalyvavo šventės dalyvių apžiūrose, buvo puikiai įvertinti ir pakviesti 



4 

 

dalyvauti pagrindinėje Dainų šventės dalyje Vilniuje. Pagrindinis Dainų šventės rezultatas – 

kategorijų suteikimas kolektyvams: Rokiškio liaudies teatras – I kategorija (rež. E. Daugnora), 

Moterų choras – I kategorija (vad. G. Markevičienė), folkloro ansambliai „Bitula“ (vad. J. 

Garnelienė) ir „Saulala“ – II kategorija (vad. D. ir E. Deksniai), Tremtinių mišrus choras 

„Vėtrungė“ – IV kategorija (vad. J. Raugieė, kategorija gauta pirmą kartą), vaikų teatro studija 

„Grįžulo ratai“ – III kategorija (rež. S. Artemjeva).  

Pagrindiniai mėgėjų meno kūrybos renginiai: 

1. „Vasaronės“ (12 meninių programų visą vasarą L. Šepkos parke); 

2. Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Interrampa“ (6 spektakliai, 3 iš jų užsienio trupių); 

3. Folkloro šventė „Aušta aušrela“ ir Kalėdinių giesmių vakaras ŠV. Mato bažnyčioje; 

4. Vaikų folkloro šventė „Skrisk, skrisk bitula“ ir Atvelykio šventė vaikams „Ridu, ridu riduolėli...“; 

5. Joninės, Senjorų diena, Antaninės; 

6. Aukštaitijos vaikų lėlių teatrų festivalis „Kai atgyja lėlės“ (4 lėlių spektakliai); 

7. Rokiškio liaudies teatro spektakliai (2018 m. parengtos 2 premjeros: „Gyveno senelis ir senelė“ ir 

„(Ne)patenkintų mergelių pakalbėjimai); 

8. Vaikų teatro studijos „Grįžulo ratai“ spektakliai (1 premjera „Prašom tylos“); 

9. Asociacijos „Rokiškio teatras“ spektakliai („Kapinių klubas), rež. J. Krisiūnas); 

Per 2018 metus buvo organizuota 40 Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai išvykų. Dažniausiai 

pasirodyta Rokiškio rajone. 3 kartus vykta į užsienį: Latvijos (vokaliniai ir instrumentiniai meno 

kolektyvai), Baltarusijos (Rokiškio liaudies teatras) ir Ukrainos (Rokiškio liaudies teatras) 

respublikas.  

2. Organizuoti profesionalaus meno sklaidos renginius. 

2018 m. vyko 62 profesionalaus meno renginiai, sulaukta 17192 lankytojų.  

Profesionalaus meno renginių palyginimas 2016-2018 metais. 

 2016 2017 2018 

 Renginiai Lankytojai Renginiai Lankytojai Renginiai Lankytojai 

Muzika 4 694 10 1771 15 2649 

Teatras 35 9567 50 11139 40 8067 

Parodos  3 81 6 2952 7 6476 

Iš viso  42 10342 66 15862 62 17192 

Profesionalaus meno renginių skaičius lyginant su 2017 m. nežymiai sumažėjęs, tačiau lankytojų 

skaičius padidėjęs. Profesionalių renginių sklaida vykdyta įgyvendinant Kultūros centro projektus 

„Vaidiname žemdirbiams“: žiūrovams pateiktas 21 spektaklio repertuaras, sulaukta 6174 žiūrovas; 

„Vargonų muzikos festivalis“: klausytojams surengti 7 koncertai, sulaukta 1780 klausytojų;  

Šiuolaikinio meno festivalį „Startas“: 14 įvairių žanrų renginių (šokio spektakliai, performansai, 

parodos, kūrybinės dirbtuvės), sulaukti 602 žiūrovai.   

Bendradarbiaujant su Asociacija „Freskos“ partnerio teisėmis vykdytas projektas „Rokiškio 

klasikinės muzikos festivalis“ (KC surengti 2 baleto spektakliai).  

Profesionalaus meno renginiai vyko beveik kiekvieną metų mėnesį išskyrus liepos mėnesį. 

Vidutiniškai per mėnesį vyko 5 profesionalaus meno renginiai; spektaklių daugiausiai parodyta 

vasario ir kovo mėnesiais, surengta koncertų – rugsėjo mėnesį.  

Kultūros centre veiklą vykdo profesionalių instrumentalistų kvartetas „Vivo Dolce“. Ansamblis 

rengia pasirodymus kultūros centro renginiuose arba yra kviečiami būti partneriais kitų kultūros 

organizatorių. „Vivo Dolce“ ansamblio sąstatas yra unikalus – klavišas, klarnetas, smuikas ir bosinė 

gitara - daugiau Lietuvoje tokio kvarteto nėra.    

3. Vykdyti ugdymo ir edukacines programas, veiklą įvairaus amžiaus žmonių grupių (vaikų, 

moksleivių, jaunimo, senyvo amžiaus ir kitų) estetiniam, meniniam, kūrybiniam, sociokultūriniam 

poreikiui tenkinti ir užimtumui įgyvendinti.  

2018 m. Kultūros centre veikė 7 meninio ir socialinio užimtumo grupės pagal tikslines amžiaus 

grupes (kūdikiai, vaikai, jaunimas, suaugusieji, senjorai):  



5 

 

1. Vaikų vokalinė grupė „Akoladė“; 

2. Pramoginių šokių grupė; 

3. Linijinių šokių grupė; 

4. Senjorų judesio grupė; 

5. Mamyčių šokių grupė su kūdikiai nėšinėse; 

6. Senjorų klubas „50+“; 

7. Jaunųjų lyderių klubas; 

Kultūros centre 2018 metais vyko 26 įvairaus pobūdžio skirtingoms tikslinėms grupės edukaciniai 

renginiai: vasaros dienos stovyklos, pramoginės edukacinės programos vaikams, kūrybinės 

dirbtuvės šeimoms švenčių metu, dalykiniai seminarai, susitikimai ir paskaitos.  

2018 m. sukurta ir vykdyta neformalaus švietimo programa „Teatro vaiduoklio paslaptis“, 

pasiūlytas naujas produktas „Šventiniai šokių pamokos“. Organizuotos 3 vasaros dienos stovyklos 

vaikams:  

1. „Noriu ir galiu vaidinti“, teatrinių įgūdžių lavinimo stovykla; 

2. „Keliaukime į liaudies muzikos šalį“, etnokultūros stovykla; 

3. „Šokio sparnais“, šokio stovykla.  

Stovyklų programoje dalyvavo 70 vaikų.  

Kultūros centre meninio ir kitas užimtumo programas siūlo pramoginių šokių kolektyvas „Vakaris“, 

Rytietiškų šokių studija, sporto klubas „Grizlis“. Šių programų vykdytojai nuomoja Kultūros centro 

patalpas.  

Kultūros centras kiekvieną sekmadienį (su retom išimtim) organizuoja šokių vakarus vyresniems. 

Per metus įvyko 39 šokių vakarai, į kuriuos atvyko beveik tūkstantis (954) šokėjų ne tik iš Rokiškio 

miesto ir rajono, bet ir iš kaimyninių Zarasų, Kupiškio miestų.  

Jaunųjų lyderių klubas, minėdamas veiklos 15-tąsias metines, organizavo renginių ciklą, kurio metu 

buvo surengtos 4 iniciatyvos.   

Ypač sėkmingomis laikome pramoginio pobūdžio programas: „Neoninė diskoteka“, „Smurfadienis“ 

ir „Trolių kalėdos“. Šiose programose dalyvavo 877 vaikai.  

Šiai metais pirmą kartą kartu su Klaipėdos universiteto režisūros studentais buvo organizuotas 

edukacinis užsiėmimas apie teatrą gimnazistams, lankantiems akademinę klasę J. Tumo-Vaižganto 

gimnazijoje.  

4. Įgyvendinti įvairių kultūros ir meno rūšių ir formų programas, projektus, veiklą. 

2018 m. Rokiškio kultūros centras vykdė 3 tęstinius kultūros projektus, kuriuos finansavo Lietuvos 

kultūros taryba, Rokiškio raj. savivaldybė, rėmėjai: 

1. Lietuvos profesionalių teatrų festivalį „Vaidiname žemdirbiams“; bendras projekto biudžetas – 

13236,00 Eur; 

2. Tarptautinį vargonų muzikos festivalį čekų muzikui, pedagogui, vargonininkui Rudolfui 

Lymanui – bendras projekto biudžetas – 7296,00 Eur; 

3. Tarptautinį šiuolaikinio meno festivalį „Startas“, bendras projekto biudžetas – 7500,00 Eur; 

4. 3 vasaros dienos stovyklos „Kūrybiška vasara“, bendras projekto biudžetas – 2402,00 Eur.  

2018 m. rengtos projektų paraiškos: 

 9 kultūros projektai LKT fondui: 4 tęstiniai, 5 nauji; 

 1 kultūros projektas „Maxima“ fondui; 

 1 kultūros projektas Kultūros ministerijai; 

 1 kultūros projektas LR Vyriausybės kanceliarijai; 

 1 Interreg fondas (Lietuvos-Latvijos-Baltarusijos pasienio projektas);  

 1 investicinis projektas ES fondui kilnojamai garso ir šviesos aparatūrai įsigyti.  

Finansuoti projektai bus vykdomi 2019 metais (2019 m. vasario mėn. paskelbtas finansuojamų 

projektų sąrašas. Finansuoti 7 kultūros projektai. Iš LKT fondo skirtas – 60480,00 eur 

finansavimas).  

2018 m. vyko esminiai projekto „Rokiškis – Lietuvos kultūros sostinė“ projekto vykdymo darbai: 

parengta detali 2019 m. renginių programa, parengtos ir išleistos sklaidos priemonės apie projektą, 



6 

 

vykdyta viešinimo programa, sukurtas Kultūros sostinės stilius ir pagaminta atributika, surengta 

Kultūros sostinės atidarymo šventė. 

5. Bendradarbiauti su rajono, regiono, šalies ir užsienio institucijomis, organizacijomis.  

Kultūros centras bendradarbiauja su rajono kultūros, švietimo įstaigomis, nevyriausybinėmis 

organizacijomis, verslo įmonėmis. Nuolatiniai renginių ir projektinės veiklos partneriai yra 

Rokiškio krašto muziejus, Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka, Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir koordinavimo centras, Rokiškio R. Lymano muzikos mokykla, Rokiškio 

choreografijos mokykla, Rokiškio Šv. Mato parapija, Rokiškio raj. savivaldybės administracijos 

švietimo skyrius, Rokiškio miesto ir kaimiškoji seniūnijos, Rokiškio raj. policijos komisariatas, 

Rokiškio švietimo centras, Rokiškio jaunimo centras, Rokiškio jaunimo organizacijų asociacija 

„Apvalus stalas“, dailininkų klubas „Roda“, nevyriausybinės organizacijos „Artritas“, Rokiškio 

neįgaliųjų klubas, Rokiškio krašto savanorių ir šaulių kuopos.  

Taip pat sėkmingai bendradarbiaujama su Kupiškio, Utenos, Jurbarko kultūros centru, Pandėlio 

daugiafunkciniu centru, Obelių muziejumi, Lietuvos teatro ir muzikos akademija, Klaipėdos 

universitetu, Nacionaline vargonininkų asociacija, Čekijos Respublikos ambasada Vilniuje, Čekų 

draugija, Lietuvos kino, muzikos ir teatro muziejumi, Lietuvos nacionaliniu kultūros centru.    

Tęsiamas bendradarbiavimas su 28 Europos savivaldybių tinklu „Douzelage“. Gegužės mėnesį 

dalyvauta visų savivaldybių susitikime Švedijoje, kurios metu Rokiškio raj. savivaldybė tapo 

„Douzelage“ organizacijos pilnateise nare.  

6. Teikti metodinę pagalbą, vykdyti leidybinę veiklą. 

2018 m. pavasarį kultūros centre organizuota metodinė diena, kurios metu rajono kultūros 

specialistai dalinosi gerosios patirties pavyzdžiais, pristatė valstybės 100-mečiui organizuotų 

renginių apžvalga. Po renginio nuspręsta panašaus tipo renginį rengti kasmet.  

Kultūros centre 2018 metais praktikas atliko 2 kultūrinės veiklos studentai. Buvo vykdoma smulki 

leidybinė veikla – išleistos Kultūros sostinės renginių programos brošiūros, kartu su Rokiškio 

tradicinių amatų ir turizmo koordinavimo centru rengtas leidinys „Kultūrinės atostogos“, kuris buvo 

platinamas Turizmo parodoje Vilniuje. Taip pat rikta medžiaga leidiniui „Rokiškio kultūros 

vingiai“ (leidinys pasirodys I 2019 m. ketvirtyje) bei rinktos nuotraukos, atspindinčios Rokiškio 

krašto kultūros, kurių pagrindu bus išleisti atvirlaiškiai (leidybos darbai numatyti 2019 m. I 

ketvirtyje).   

7. Kaupti, analizuoti ir viešinti informaciją apie įstaigos veiklą, svarbiausius pasiekimus, 

apdovanojimus.  

Įstaigos viešinimas vykdomas elektroninėje erdvėje – oficialioje Rokiškio kultūros centro svetainėje 

www.rokiskiokc.lt ir socialinio tinklo Facebook paskyroje „Rokiškio kultūros centras“. Šiose 

svetainėse talpinama visa informacija apie KC vyksiančius renginius, publikuojamos reklaminės 

afišos, informaciniai straipsniai. 

2018 m. antroje pusėje informacinį darbą apie Kultūros sostinės projektą pradėjo naujai sukurta 

svetainė rokiskiskulturossostine.lt bei Kultūros sostinės projekto facebook profilis.   

Kultūros centro renginiai viešinami vietinėje kabelinėje televizijoje „Zirzilė“. Renginiai taip pat 

viešinami Rokiškio raj. savivaldybės ekrane bei atskiru susitarimu UAB „Lašų duona“ ekrane.  

2018 m. Kultūros centras įrengė papildomus 4 reklaminius stendus renginių afišoms reklamuoti: 2 

stendai įrengti prie Rokiškio kultūros centro, vienas prie prekybos centro „Maxima XX“, ir vienas 

prie mikrorajono turgelio. Manome, kad šie reklaminiai stendai ypač pasiteisino, nes juose 

kabinama tik su renginiais susijusi informacija.  

Kultūros centras bendradarbiauja su rajono laikraščiais: „Gimtasis Rokiškis“ bei „Rokiškio Sirena“. 

Bendradarbiavimo pagrindu šie leidiniai viešina visus kultūros centro organizuojamus renginius 

(išskyrus atvykstančių atlikėjų, kurie su leidiniais tariasi asmeniškai). Spausdinamos renginių 

afišos, renginių programos, reklaminiai straipsniai, interviu. Taip pat leidiniai publikavo 

informacinio pobūdžio straipsnius apie Kultūros centro kolektyvų pasirodymus, rengiamas šventes, 

išvykas, gautus apdovanojimus.  

Kultūros centras nuolat bendradarbiauja su Gerų naujienų televizija, kuri rengia įvairius reportažus 

http://www.rokiskiokc.lt/


7 

 

apie kultūros centro renginius. 

2018 m. gruodžio mėnesį apie „Rokiškis – Lietuvos kultūros sostinė“ renginį buvo parengta 

nemažai straipsnių respublikinėje spaudoje bei tinklaraščiuose. Apie kultūros sostinės atidarymą ir 

visą projektą parengti reportažai Nacionalinio transliuotojo laidose. Kultūros sostinės atidarymo 

renginį „Iš šerdies į širdį“ filmavo ir transliavo Nacionalinis transliuotojas LRT+ kanale 2018 m. 

gruodžio 9 d. 21 val. „Iš šerdies į širdį“ 40 min. trukmės filmas saugomas LRT mediatekoje.   

Kultūros centras projektinius renginius viešina respublikiniuose laikraščiuose ir žurnaluose 

„Literatūra ir menas“, „Savaitė“, „Valstiečių laikraštis“, „Anykšta“, „Utenos diena“, „Utenos 

apskrities žinios“ ir kt.  

Svarbiausi kultūros centro kolektyvų apdovanojimai lapkričio 3 d. Respublikinės mėgėjų teatrų 

šventė-konkursas „Atspindžiai“, zoninis turas Kelmėje, kuriame Rokiškio liaudies teatras su 

spektakliu „Aš tave užmiršau“ patekome tarp 10 geriausių spektaklių.  

8. Racionaliai ir efektyviai valdyti išteklius. 

Žmogiškieji ištekliai. 2018 m. pabaigoje Kultūros centre buvo 28,5 etatų, iš jų 17,75 kultūros ir 

meno srities darbuotojų, 10,75 ūkio specialistų. 2017 m. buvo 28 etatai. 2018 m. skirtas papildomas 

0,5 etato Kultūros sostinės svetainės administratoriaus pareigybė, į kurią priimtas asmuo pagal 

terminuotą darbo sutartį. Kultūros centre 2018 m. pabaigoje dirbo 36 žmonės, buvo laisvas 1 

direktoriaus etatas.  

2018 m. kvalifikaciją tobulino 19 kultūros centro darbuotojų. 1 kultūros ir meno darbuotojas tęsia 

studijas aukštojo mokslo institucijoje.     

Infrastruktūros gerinimas: „Poezijos kampo“ su 15 suoliukų prie kultūros centro įrengimas, 100 

m
2 

aikštelės išklojimas trinkelėmis, įsigytas 1 kompiuteris, 40 sulankstomų kėdžių lauko 

renginiams; 

Finansiniai ištekliai (lėšų pritraukimas, išlaidos, investicijos).  

Kultūros centro finansavimo šaltiniai buvo šie: 

savivaldybės biudžetas – 368676,00 Eur (276141,48 darbo užmokesčiui ir soc. draudimui); 

projektinei veikla skirtas biudžetas iš savivaldybės biudžeto – 7650,00 Eur; 

tikslinė parama renginiams iš savivaldybės biudžeto – 47900,00 Eur; 

tikslinė parama KS pasirengti – 79400,00 Eur; 

lėšos, skirtos suoliukams prie Kultūros centro įrengti – 4495,00 Eur; 

lėšos, skirtos Dainų šventei įgyvendinti – 6937,42 Eur; 

lėšos neformaliajam ugdymui – 552,00 Eur;  

valstybės lėšos projektams įgyvendinti (LKT fondas) – 15000,00 Eur; 

darbo užmokesčio subsidijavimas (pagal užimtumo programą) – 1170,00 Eur;  

Kultūros centro mokamų paslaugų pajamos – 58082,16 (2017 m. 40671,40 Eur); 

gauta paramos – 6573,68 Eur (2017 m. 6933,45 Eur). 

 

________________ 
 


